事後審査型条件付一般競争入札競争参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
竜王町長　西田　秀治　様
所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和７年７月１１日付けで入札公告のあった消防ポンプ自動車売却に係る事後審査型条件付一般競争入札において、下記の添付書類を添えて申請します。添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
（添付書類）
１　住民票（発行後３か月以内のもの）
２　納税（完納）証明書（発行後３か月以内のもので直近２年間において市町村民税の
未納のない証明）
３　誓約書（様式４）
４　印鑑登録証明書（発行後３か月以内のもの）
５　運転免許証の写し
	担当者

	電　話

	ＦＡＸ